
1  

 

 

 
 

 

COSTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
- Visto l’Avviso pubblico nazionale per il finanziamento di Progetti per “ Il Turismo accessibile e 

inclusivo per le persone con disabilità – di cui al D.M. del 10 gennaio 2022 ; 

- Vista l’aggiudicazione del progetto “Siciliatuttinclusi” da parte dell’Associazione Don Bosco 2000 

impresa sociale; 

- Visto l’inizio delle attività progettuali dal mese di giugno 2023 con fine a dicembre 2024; 

Vista la manifestazione di interesse del 17/01/2024 con la quale l’Associazione Don Bosco 2000 impresa sociale 

ha pubblicato un avviso per l’individuazione di soggetti da invitare ai sensi dell’art 36, comma 2 del d. lgs 50/2016 

– criterio del minor prezzo o rapporto qualità prezzo ex art. 95, comma 4, lett. B- bis del medesimo decreto per 

l’affidamento N.1 FURGONE 9 POSTI CON PEDANA PER ACCOMPAGNAMENTO DISABILI. 

-  presso “Colonia Don Bosco” sita in Catania, viale Kennedy n. 55 

 

CONSIDERATO che 

 
- il termine per la presentazione delle offerte scade in data 05/02/2024 

- nella procedura di affidamento si deve tenere con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa di cui all’art. 95, comma 4, lett. B- bis d. lgs 50/2016, individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo; 

 

APPURATO che 

 
ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. B- bis d. lgs 50/2016, ai fini della selezione della migliore offerta, 

è necessario costituire una commissione giudicatrice, che svolge anche attività di supporto per la verifica 

dell’anomalia; 

 

la commissione è presieduta e composta da membri dell’Associazione Don Bosco 2000 – impresa 

sociale in possesso del necessario inquadramento giuridico e di adeguate competenze professionali afferenti al 

project management 

 

CONSIDERATA 

 
Le adeguate professionalità  di cui sopra e valutata l’opportunità di ricorrere a n. 3 commissari interni; 

 
RITENUTO 

 
pertanto, di individuare quali componenti della commissione giudicatrice i seguenti soggetti: 

 

1- Arch. Agostino Sella nato a Piazza Armerina (EN), il 02/07/1967; 

2- Dr.ssa Roberta La Cara, nata a Piazza Armerina (EN) il 05/11/1982; 

3- Dr.ssa Filippa Valentina Arena, nata a Piazza Armerina (EN) il 01/03/1984. 



2  

VISTO il curriculum professionale dei citati soggetti e ritenuto che ricorrano in capo agli stessi le competenze 

ed esperienze professionali necessarie al ruolo da ricoprire; 

 

PRECISATO che verrà accertata l'insussistenza delle cause ostative all’espletamento dell’incarico per la 

nomina a componente della Commissione Giudicatrice dei soggetti sopra elencati; 

 

DETERMINA 

 

1- DI DICHIARARE quanto in premessa parte integrante e sostanziale del presente determinato; 

 

2- DI INDIVIDUARE in relazione alla procedura di affidamento in parola, componenti della commissione 

giudicatrice i soggetti identificati in preambolo. 

 

 

Piazza Armerina, 06/02/2024 

 
Associazione DonBosco2000 - Impresa Sociale 

Il Responsabile del procedimento 

Roberta La Cara 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 


	COSTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE
	CONSIDERATO che
	CONSIDERATA
	RITENUTO
	DETERMINA

